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Önal Yılmaz & Barış Çakır 

2026 Yılı Gümrük ve Dış Ticaret Mevzuat Değişikleri 

8 Ocak 2026, Perşembe, 14.00-16.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

• 2026 Yılı Tarife Değişiklikleri  

• 2026 Yılı İthalat Rejimi ve Tebliğleri Değişiklikleri  

• 2026 Yılı İhracat Rejimi ve Tebliğleri Değişiklikleri  

• 2026 Yılı Ürün Güvenliği Düzenlemeleri Değişiklikleri  

• Gümrük ve Dış Ticaret Mevzuatında Yapılan Önemli Nitelikte Güncel 

Değişiklikler 

 

Eğitmenler: 

Önal Yılmaz 

 

1967 Manisa/Salihli doğumlu olan Önal Yılmaz İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü 

mezunudur.  

 

Ticaret Bakanlığı bünyesinde uzun yıllar gümrük muayene memuru olarak görev yapan Önal 

Yılmaz kambiyo mevzuatı, kaçakçılık mevzuatı, serbest bölgeler mevzuatı dâhil olmak üzere 

tüm gümrük ve dış ticaret mevzuatı konularında uzman ve bilgi sahibidir.  

 

Özellikle dış ticarete konu eşyanın GTİP, kıymet, menşei vb. ile ilgili tespitlerin doğru olarak 

gümrüğe beyanı konularında uzmanlaşmıştır.  

 

2012 yılından buyana Asset Global Logıstic Integration bünyesinde mevzuat direktörü olarak 

görev yapan Yılmaz’ın gümrük ve Dış Ticaret konularında yayımlanmış pek çok makalesi 

bulunmaktadır.  

 

Kendi personeli ve müşterilerine mevzuat bilgilendirmeleri yapan ve eğitimler veren Önal 

Yılmaz’ın Nasıl Bir Ekonomi gazetesinde de yayımlanmış yazıları bulunmaktadır. 

 

Barış Çakır 

Gümrük ve Dış Ticaret hizmet sektörü alanlarında kesintisiz olarak 18 yıl görev yapan Barış 

Çakır, Ticaret Bakanlığı’nın bünyesinde sırasıyla yapılan Gümrük Müşavir Yardımcılığı ve 

Gümrük Müşavirliği sınavlarında başarı olmuştur. 2017 yılından itibaren Gümrük Müşaviri 

olarak devam ettiği mesleğinde gümrük uyuşmazlıkları, Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası, 

http://www.gaib.org.tr/
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Antrepo ve Lojistiktik Hizmetleri, sonradan kontrol ve kaçakçılık mevzuatı ile serbest bölgeler 

mevzuatı konularında bilgi sahibidir. 

2009 yılında üniversiteden mezun olduktan sonra saha operasyon, ithalat ve ihracat süreçlerinin 

takibi ile kamu ve özel sektördeki mevzuat süreçlerinin yönetilmesinde görev almıştır. Görev 

aldığı işletmede sıfır hata projesine katkı vermeye devam etmektedir. 

2017 yılı itibariyle Gümrük Müşaviri olarak hizmet verilen firmaları temsilen Gümrük Komite 

ve meclislerinde çalışmalara katılan Barış Çakır mevzuat geliştirme ve AB uyum süreçlerine 

katkıda bulunmuştur. 

Dış Ticaret ve Kambiyo Mevzuatı üzerine birçok gazete ve dergide makalesi yayımlanan ve hali 

hazırda ASSET Global Logistic Integration bünyesinde Genel Müdür Yardımcısı / Gümrük 

Müşaviri olarak görev yapan Barış Çakır “Gümrük Uyuşmazlıkları” konusunda uzmanlaşmıştır.

  

http://www.gaib.org.tr/

